КАНДИДАТ-СТУДЕНТСКА КАМПАНИЯ ОКС „МАГИСТЪР“ – 2022/ 2023 г.
ПЪРВИ ЕТАП
Класирани кандидат-магистри за обучение за места, субсидирани от държавата 

Магистърска програма „Съвременни образователни технологии“ 
	Кандидат / вх. N
	Бал


	Редовна форма на обучение

	00041
	11,08

	30030
	11,66

	Задочна форма на обучение

	30033
	10,67

	30008
	11,72



Магистърска програма „Социална работа с деца и семейства“ 
	Кандидат / вх. N
	Бал


	Редовна форма на обучение

	00026
	8,42



Магистърска програма „Социална работа с бежанци и мигранти“ 
	Кандидат / вх. N
	Бал


	Задочна форма на обучение

	00053
	11,50



Магистърска програма „Дизайн за дигитално учене“
	Кандидат / вх. N
	Бал


	Задочна форма на обучение

	00023
	11,19

	00059
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